

Link do produktu: <https://sklepnurkowy.info/fajka-tusa-hyperdry-elite-ii-sp-0101-z-gornym-zaworem-p-2511.html>



Fajka Tusa Hyperdry Elite II SP-0101 (z górnym zaworem)

Cena brutto	139,00 zł
Cena netto	113,01 zł
Dostępność	Dostępny od ręki
Czas wysyłki	1-2 dni
Numer katalogowy	SP-0101
Kod producenta	SP-0101
Producent	TUSA

Opis produktu

Fajka Tusa Hyperdry Elite II SP-0101 - dwa zawory

Sucha fajka z wymiennym ustnikiem i giętką konstrukcją.

Technologia HYPERDRY

System hyperdry, utrzymuje główną rurkę suchą dzięki wypuszczaniu wody przez niezależny kanał odpływowy. Ten prosty system wykorzystuje nachylenie rurki fajki oraz napięcie powierzchniowe wody. Technologia TUSA HYPERDRY jest jedyna w swoim rodzaju.

- Trójwymiarowa linia fajki dla idealnego kąta nachylenia i wygody. Ustnik zbudowany w ergonomiczny sposób, który zapewnia niespotykaną wygodę i minimalizuje zmęczenie szczęk. Nawet przy lekkim zacisku ustnik pozostaje stabilny, co gwarantuje długie nurkowanie przy minimalnym zmoczeniu mięśni szczęki.
- Kanał odpływowy o dużej objętości i zawór oczyszczający. Kraniec zaworu zawsze pozostaje w najniższym miejscu, nawet podczas nurkowania pionowo w stosunku do lustra wody. Oczyszczanie z wody jest zatem łatwe w każdym momencie. Zapobiega to także bulgotaniu wody podczas oddychania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolory fajek TUSA: BK - Czarna , CBL - Granatowa , EO - Activ Orange - NOWOŚĆ 2019 , FB - Niebieska , FY - Żółta , LB - Błękitna , MG - GOLD złoty - NOWOŚĆ 2019 , OG - Turkusowa , PP - Róż perłowy , QID - ciemno-niebieski , T - Przezroczysta , QB-BK - Czarna , QB-FB - Czarno-niebieska , QB-FY - Czarna z złotym , QB-HP - Czarno-różowa , QB-MDR - Czarno-bordowa , QB-SG - Czarno-zielona

TUSA - Informacje o firmie

Tusa to jeden z pierwszych na świecie producentów sprzętu do nurkowania i snorkelingu takich jak: jackety nurkowe, płetwy, maski, fajki, buty, czy komputery nurkowe. Firma została założona w Japonii w 1952 roku przez Kazuo Tabatę, który swoje pierwsze maski wykonał ręcznie w skromnym garażu. Od tych wczesnych początków Tusa poświęcała się innowacjom w technologii snorkelingu.

Dzięki sprzętowi nurkowemu marki Tusa wiesz, że otrzymasz sprzęt najwyższej jakości. Każdy przedmiot wyprodukowany zgodnie z najwyższymi standardami ISO 9001. Zdecydowanie polecamy sprzęt Tusa każdemu, kto szuka wysokiej jakości sprzętu do nurkowania.

Chociaż TUSA jest znana ze swoich zaawansowanych fajek, masek i pływ, jest to zróżnicowana marka oferująca szeroką gamę wysokiej jakości noży, komputerów nurkowych, automatów do oddychania, czy plecaków.

Tu kupisz wszystkie produkty TUSA w Polsce:

[PREMIUM DEALER TUSA w Polsce: SKLEP TUSA](#)

TUSA Polska: [TUSA Polska](#)